
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
09.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
250 

 
Про затвердження адміністративних та технологічних карток 
адміністративних послуг у сфері теплопостачання, централізованого 
водопостачання та водовідведення 

 
 
Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», законами України «Про адміністративні послуги», «Про 
ліцензування видів господарської діяльності», «Про теплопостачання», «Про 
питну воду, питне водопостачання та водовідведення»,  постановами Кабінету 
Міністрів України від 30.01.2013 № 44 «Про затвердження вимог до підготовки 
технологічної картки адміністративної послуги», від 05.08.2015 № 609 «Про 
затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», від 26.08.2020 № 755 
«Про затвердження Порядку формування і ведення ліцензійного реєстру», 
розпорядженням голови облдержадміністрації від 14.11.2019 № 543 «Про 
організацію ліцензування господарської діяльності у сфері теплопостачання, 
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення» 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити: 

1.1. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із видачі 
ліцензії на провадження господарської діяльності з централізованого 
водопостачання та/або централізованого водовідведення, що додаються. 
1.2. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
переоформлення ліцензії на провадження господарської діяльності з 
централізованого водопостачання та/або централізованого водовідведення на 
безстрокову, що додаються. 
1.3. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
переоформлення ліцензії на провадження господарської діяльності з 
централізованого водопостачання та/або централізованого водовідведення за 
заявою ліцензіата на ім’я спадкоємця, що додаються. 
1.4. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
анулювання ліцензії на провадження господарської діяльності з 

 



2 
 
централізованого водопостачання та/або централізованого водовідведення 
повністю або частково, що додаються. 
1.5. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
зупинення дії ліцензії на провадження господарської діяльності з 
централізованого водопостачання та/або централізованого водовідведення 
повністю або частково, що додаються. 
1.6. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
відновлення дії ліцензії на провадження господарської діяльності з 
централізованого водопостачання та/або централізованого водовідведення 
повністю або частково, що додаються. 
1.7. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із звуження 
провадження господарської діяльності з централізованого водопостачання або 
централізованого водовідведення, що додаються. 
1.8. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
розширення провадження господарської діяльності з централізованого 
водопостачання або централізованого водовідведення, що додаються.  
1.9. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із видачі 
ліцензії на провадження господарської діяльності з виробництва теплової 
енергії (крім виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, 
теплоелектростанціях, атомних електростанціях, когенераційних установках, та 
установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії) / 
із видачі ліцензії на провадження господарської діяльності з виробництва 
теплової енергії на установках з використанням нетрадиційних або 
поновлюваних джерел енергії, що додаються. 
1.10. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
переоформлення ліцензії на провадження господарської діяльності з 
виробництва теплової енергії (крім виробництва теплової енергії на 
теплоелектроцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях, 
когенераційних установках, та установках з використанням нетрадиційних або 
поновлюваних джерел енергії) на безстрокову / із переоформлення ліцензії на 
провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії на 
установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії, 
на безстрокову, що додаються. 
1.11. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
переоформлення ліцензії на провадження господарської діяльності з 
виробництва теплової енергії (крім виробництва теплової енергії на 
теплоелектроцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях, 
когенераційних установках, та установках з використанням нетрадиційних або 
поновлюваних джерел енергії) на ім’я спадкоємця / із переоформлення ліцензії 
на провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії на 
установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії 
на ім’я спадкоємця, що додаються. 
1.12. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
анулювання ліцензії на провадження господарської діяльності з виробництва 
теплової енергії (крім виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, 



3 
 
теплоелектростанціях, атомних електростанціях, когенераційних установках, та 
установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії) 
повністю або частково / із анулювання ліцензії на провадження господарської 
діяльності з виробництва теплової енергії на установках з використанням 
нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії повністю або частково, що 
додаються. 
1.13. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
зупинення дії ліцензії на провадження господарської діяльності з виробництва 
теплової енергії (крім виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, 
теплоелектростанціях, атомних електростанціях, когенераційних установках, та 
установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії) 
повністю або частково / із зупинення дії ліцензії на провадження господарської 
діяльності з виробництва теплової енергії на установках з використанням 
нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії повністю або частково, що 
додаються. 
1.14. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із  
відновлення дії ліцензії на провадження господарської діяльності з виробництва 
теплової енергії (крім виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, 
теплоелектростанціях, атомних електростанціях, когенераційних установках, та 
установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії) 
повністю або частково / із відновлення дії ліцензії на провадження 
господарської діяльності з виробництва теплової енергії на установках з 
використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії повністю або 
частково, що додаються. 
1.15. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із видачі 
ліцензії на право провадження господарської діяльності з транспортування 
теплової енергії магістральними і місцевими (розподільчими) тепловими 
мережами, що додаються. 
1.16. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
переоформлення ліцензії на провадження господарської діяльності з 
транспортування теплової енергії магістральними і місцевими (розподільчими) 
тепловими мережами на безстрокову, що додаються. 
1.17. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
переоформлення ліцензії на провадження господарської діяльності з 
транспортування теплової енергії магістральними і місцевими (розподільчими) 
тепловими мережами на ім’я спадкоємця, що додаються. 
1.18. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
анулювання ліцензії повністю або частково на ї провадження господарської 
діяльності з транспортування теплової енергії магістральними і місцевими 
(розподільчими) тепловими мережами, що додаються. 
1.19. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
зупинення дії ліцензії на провадження господарської діяльності з 
транспортування теплової енергії магістральними і місцевими (розподільчими) 
тепловими мережами повністю або частково, що додаються. 



4 
 
1.20. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
відновлення дії ліцензії на провадження господарської діяльності з 
транспортування теплової енергії магістральними і місцевими (розподільчими) 
тепловими мережами повністю або частково, що додаються. 
1.21. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із видачі 
ліцензії на провадження господарської діяльності з постачання теплової енергії, 
що додаються. 
1.22. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
переоформлення ліцензії на провадження господарської діяльності з постачання 
теплової енергії на безстрокову, що додаються. 
1.23. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
переоформлення ліцензії на провадження господарської діяльності з постачання 
теплової енергії на ім’я спадкоємця, що додаються. 
1.24. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
анулювання ліцензії на провадження господарської діяльності з постачання 
теплової енергії повністю або частково, що додаються. 
1.25. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
зупинення дії ліцензії на провадження господарської діяльності з постачання 
теплової енергії повністю або частково, що додаються.  
1.26. Інформаційну та технологічну картки адміністративних послуг із 
відновлення дії ліцензії на провадження господарської діяльності з постачання 
теплової енергії повністю або частково, що додаються. 
 

2. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 
облдержадміністрації забезпечити розміщення затверджених інформаційних та 
технологічних карток адміністративних послуг в місці здійснення прийому 
суб’єктів звернень.  

  
3. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації забезпечити розміщення затверджених інформаційних та 
технологічних карток адміністративних послуг на офіційному вебсайті обласної 
державної адміністрації.  

 
4. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків. 
 
 
 
Голова                                 Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 


